
 

 Propozice Dámského poháru  AVCC AČR 

 

 

1. Dámský pohár AVCC AČR (dále jen Pohár) je vypsán pro soutěžící v Mistrovství České 

republiky-Poháru historických vozidel (dále jen Mistrovství). 

 

2. Pořadatelem Poháru je Asociace Veteran Car Clubů Autoklubu České republiky. 

 

3. Je udělován ženě-řidičce soutěžící v tomto Mistrovství, která v kategorii auto nebo moto 

dosáhne v příslušném ročníku největší počet bodů. V případě rovnosti bodů se postupuje 

podle ustanovení  bodu 2.11. odst. 3. Národních sportovních řádů AVCC AČR. 

 

4. Pohár je majetkem Asociace Veteran Car Clubů Autoklubu České republiky.  

 

5. Držitelka Poháru je povinna zajistit, aby po dobu jeho držení byl Pohár umístěn na 

bezpečném a důstojném místě. V případě poškození nebo zničení Poháru je držitelka povinna 

uhradit jeho opravu nebo zakoupení náhrady. 

 

6. Držitelka je povinna Pohár předat zpět pořadateli nejpozději 14 dnů před vyhlašováním. 

Držitelka Poháru dostane od pořadatele při slavnostním vyhlašování pohár náhradní. 
 

 

 


